Nº 179, segunda-feira, 16 de setembro de 2013 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013091600061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 587, DE 12 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 77, de
11/9/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, resolve:

1 - Dispensar o servidor ANDRÉ CALVO JÚNIOR, código
5778, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Wal-
mir Oliveira da Costa.

2 - Designar a servidora FABIANA CARVALHO DANTAS
IMAISUMI, código 40964, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa
de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, em vaga
decorrente da dispensa do servidor André Calvo Júnior.

3 - Designar o servidor ANDRÉ CALVO JÚNIOR, código
5778, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Edmur Carlos
Gonçalves de Oliveira Júnior.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 179, segunda-feira, 16 de setembro de 201362 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013091600062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO No- 588, DE 12 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 43, de
12/9/2013, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARIA CRISTINA RIOS NU-
NES, código 27372, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Dis-
tribuição de Processos.

2 - Designar a servidora MARIA CRISTINA RIOS NUNES,
código 27372, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação
e Distribuição de Processos, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Isabel Soares Porto.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 590, DE 13 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 85, de
11/9/2013, da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, re-
solve:

1 - Dispensar a servidora JULIANE DIONISIO DE OLI-
VEIRA PEREIRA, código 51799, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão Do-
cumental e Memória.

2 - Designar a servidora JULIANE DIONISIO DE OLI-
VEIRA PEREIRA, código 51799, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Gestão Documental e Memória, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Newton Lopes da Silveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 591, DE 13 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos no- os 67 e
68, de 12/9/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste
Dalazen, resolve:

1 - Dispensar o servidor AUGUSTO ALENCAR DE SOU-
ZA VIEIRA, código 51396, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazeno-

2 - Dispensar a servidora ARIADNY BOTREL DE MA-
CEDO, código 51190, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Da-
lazen o-

3 - Designar o servidor AUGUSTO ALENCAR DE SOUZA
VIEIRA, código 51396, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João
Oreste Dalazen, em vaga decorrente da dispensa da servidora Ariadny
Botrel de Macedo.

4 - Designar a servidora ARIADNY BOTREL DE MA-
CEDO, código 51190, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor Augusto Alencar de Souza Vieira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 592, DE 13 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 70, de
12/9/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

1 - Dispensar a servidora CÉLIA REGINA DE MENDON-
ÇA, código 6292, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa.

2 - Dispensar a servidora BRUNA HARDMAN RODRI-
GUES DE CARVALHO, código 49324, Analista Judiciário, Área
Judiciária, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Lelio Bentes Corrêa.

3 - Dispensar a servidora VANUSA ARAUJO MAROLA,
código 51055, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região, removida para esta Corte, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes
Corrêa.

4 - Dispensar a servidora ANA CAROLINA CORREIA
D'ALMEIDA, código 51467, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio
Bentes Corrêa.

5 - Designar a servidora CÉLIA REGINA DE MENDON-
ÇA, código 6292, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de
bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor Giovani Nogueira Soriano.

6 - Designar a servidora BRUNA HARDMAN RODRI-
GUES DE CARVALHO, código 49324, Analista Judiciário, Área
Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Célia Regina de Men-
donça.

7 - Designar a servidora VANUSA ARAUJO MAROLA,
código 51055, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região, removida para esta Corte, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio
Bentes Corrêa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Luciano
Andrade Fróis Júnior.

8 - Designar a servidora ANA CAROLINA CORREIA
D'ALMEIDA, código 51467, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Lelio Bentes Corrêa, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Kátia da Silva Sangaleti.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 593, DE 13 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 61, de
10/9/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado, e do memorando no- 262, de 12/9/2013, da Coor-
denadoria de Jurisprudência, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor FRANCISCO HAMIL-
TON E SILVA ANSELMO, código 44533, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,
da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Mauricio José Godinho Delgado.

2 - Designar o servidor FRANCISCO HAMILTON E SILVA
ANSELMO, código 44533, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Jurispru-
dência, em vaga decorrente da dispensa da servidora Maria Cléa Leite
Cunha.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO